Si accipiamus gratia non differunt ob idem simpliciter in diuersis
ita de se a p. sed quare illud representando.

Subsect. Prima
Dant aliquae difficultates circa aptitudinem.

3. Prima diffas. Vtrum a se sentia quae complectitur
possit attingere unionem Genti cum Subti? Paffri
ue Cum Cor. D. D. 3. Pr. 1. 9. gatis audis dant qd possunt de-
bian. Nollas sunt partes nec parit agendo unionem in gati-
tium & Subtiim. Nollas sunt partes. Sunt Cor. opponit alijs
scilicet. ab qd ad dantes. Eato unio qd dubio an det. gilla
Soe agendo. Pr. 2. 9. gatis qd interrogat ut. Sicut lem.
de qua dubitat. et si interrogat. Lemus e. Pr. 2. attingis.
Regulam est. Nam oras uocales supponit mentali con-
in iudicij. nq. Cor. i. 3. Pr. 2. Perri. qd Soe agendo
illam unionem. qd pot. a se sentia attingere unionem in gati-
et Subtiim.

4. Non tenetur si. one tunc iudicare qd iudicare
e ad la siue affirmare & negare. Si si. 1. me
ad la siue affirmare & negare. qd attingit unionem in gati-
Subtiim. Si enim dubitatur de ne an det. ealy. unio qd m. 3
ad la siue affirmans dari & negans dari.

5. Non sequitur. D. me n pot. attingere unionem
in primum & Subtiim. qd ad la siue affir-
mam. Si negem primum de Subti. Nam qui dubitat an
det. vel non. non affirmat. Si negat ad la siue. Lites
non

Non potest dubitare de tali re, quia illam cognoscit, qui
enim ignorat rem, nec dubitare de illa potest.

Secunda diff: Utrum agnoscio complexa
sit quae simplex est, et si obiectum complexi-
tatis. Respondetur esse affirm. Si enim in Ceteris
Terminis. Curamque non est, et si, quae iudicium per se
vere constat ex infra dicendis, est una simplex, et
si illius obiectum sit complexum, et pars, habent quae
idem dicuntur de agnoscione.

¶ Dicitur P. Terminus, quae quidem comitatur
sine reservatione tamen enuntiatione. Nelle
Sunt partes, quae abstractae, Nelle, postea sunt, deinde
partes, quae distributivae agnoscione componitur una agnoscio
plena. In quibus dicitur, tamen tempore, et locus, et agnoscio
distin, et utraque, quae quae haec omnia, prout in
compositum. Itaque per hanc subactionem, sagis, fere nunquam
potest dari una agnoscio in obiecto complexo, nam expositum
abstrahere, sed plura obiecta, quae habeo, per memoriam
agnoscio, ubi adde non potest abstrahere unam, quae
saltem in obiecto agnoscendum aliquam, Nelle.

¶ Tertia Difficultas
Utrum idem actus possit esse simul cum
agnoscione, et iudicium.

¶ Dicitur de idem actus, potest esse simul agnoscio
agnoscio, et iudicium, ubi agnoscio. Cuius ratio
est, quia potest esse eundem actum cognoscere, et
adstruere, et in adstruendo alteri, et in illa, et in

¶ Tercio

Cap. 2. de vi in ea contentiabilis. Quia e homo iustus, po puen
 a firmare ad hunc prima primum homo d. Cato et 102
 ex tunc d. m. iustus quod illud a firmam. In regem ad ea
 sine. Et ex ostendit q. eadem eadem i. h. i. Petrum esse
 homine ex eo qd sit animal brate pot aut mite esse evi
 deas Petrum esse iustus q. pot n labore pua ex qbus
 necessitas sciam ipse Petrum esse iustam: qd pot sum
 in illo enuntiable a firmam sine iudicare terminare
 dico et ad hunc de pua sine a pua sine ad hunc ius
 etiam ipse Petri q. idem alio pot esse a pua sine res
 pectu unius et visum respectu alterius.

9. Dico B. probabile est erod adum potest
 esse simul iudicia et a pua sine respectu
 unius obli. Itaq. Lactantius Q. D. suadet q. quada
 duo alii distincti de eodem obli qon leguntur simul
 in eodem illi; pot in ipse illi dari unius actus qui v.
 Tomes in unius utriusq. nisi aliumd obliet si vici:
 cap. ordinis aut limitis virtutis illius ex qui in eodem
 instanti e illi et de eodem obli pot dari a pua sine.
 Et iudicium: Ergo in eodem intellectu potest dari
 unius cuius q. sit pua sine a pua sine iudicium Major pot pua sine admittit
 Cato. Eum. hoc pua sine a pua sine a pua sine huius q. iudicium sua d. iudicium in
 iudicium pua sine huius pua sine iudicium in vnu B. cum q. n. n. n. n. n. n.
 nam si in eodem illi a. id obliet cuius sua. Cuius opus q. pua sine pua sine
 d. pua sine e d. pua sine huius sua et pua sine divina et d. pua sine huius
 iudicium in unius et a pua sine in eodem obli. Minor a. pot esse pua sine a pua sine
 compati q. et d. iudicium a pua sine e eadem iudicium iudicium et eadem iudicium
 d. pua sine eodem simul in eodem instanti pua sine effi: qd d. vnu
 consequentia lecte habet.

scd

10. Dicitur illam magi solente vivere in aibus qui
 in terra vici nisi ingruente, ut se sentit in gremio
 adducti, non quod aij sentit in vici ingruente, ut sentit ad tensio
 Judium, digna presentia in ad hanc et vici Judium, ut ad hanc abis,
 ingruent aut quod in aij ad hanc et in ad hanc, aij in aij, id
 in aff. qd ad tensio et Judium Compatiuntur, sed hoc est illud, in
 si aut vici ingruente, qd Compatiuntur, sed hoc est illud, in
 Cuius qd ingruentia, qd operant in vici ad hanc, qd dicitur
 in qd dicitur vici ingruentia, vici ad hanc Compatiuntur, sed hoc est illud, in
 Est Compatiuntur ad tensio et Judium, signum est qd ad hanc vici
 ingruente.

11. Dicitur illi accipere densum ad hanc, qd ad hanc
 in vici densum abis, ut in ad hanc et Judium, qd dicitur
 in vici densum ingruente, qd in vici densum aij, qd dicitur densum
 abis, densum et vici ingruente.